



Znak sprawy/nr referencyjny: AZP-261-39/2020

Warszawa, 09 GRU. 2020 r.

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) - dalej jako „ustawa Pzp”

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, pn. „Dostawa materiałów laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych”

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 07.12.2020 r. dotyczące treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu końcówek z punktu 1 z załącznika nr 2.2. w opakowaniu minimalnym 768 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości i spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu końcówek z punktu 2 z załącznika nr 2.2. w opakowaniu minimalnym 768 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości i spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń

Dyrektor Instytutu